品番 : EA122VA-10
品名 : ブロワー＆バキュームクリーナー(ｴｱｰ式)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 18,300円（税抜）／ 円（税込）20,130
カタログ価
格
18,300円（税抜）／20,130円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1066ページ
（2024/05/16 04:08現在）最新在庫： 5
仕様
メーカー 近畿製作所 使用圧力 0.4MPa
取付ねじ径 G1/4” ノズル穴径 7mm
プラグ有無 無 ノズル長 45mm
エアー消費量 69L/min 重量 346g
サイズ 127(H)×277(L)mm ノズル径 内径:7mm、外径10mm
使用コンプレッサー 1.5kW 吸入口 G1/8”
ブラシ材質 ナイロン
切替レバーにより、ブロワーとしても使用できます。